Ответ на запрос № 2148 от 26.08.2024г.

Текст запроса:
Добрый день! Просим дать разъяснение:
Имеется ли решение о предоставлении водного объекта в пользование и количество нормируемых показателей на сбросе сточных вод?

Ответ Заказчика: 
[bookmark: _GoBack]Добрый день! Решение имеется действующее до 28.08.2024 г. и новое Решение оформлено в Минэкологии по МО и находится на регистрации в МОБВУ.
Количество показателей на сбросе: 10 гидрохимических и 6 микробиологических показателей.
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Ответ на запрос № 2148 от 26.08.2024г. 

 

Текст запроса: 

Добрый день! Просим дать разъяснение: 

Имеется ли решение о предоставлении водного объекта в пользование и количество 

нормируемых показателей на сбросе сточных вод? 

 

Ответ Заказчика:  

Добрый день! Решение имеется действующее до 28.08.2024 г. и новое Решение оформлено в 

Минэкологии по МО и находится на регистрации в МОБВУ. 

Количество показателей на сбросе: 10 гидрохимических и 6 микробиологических показателей. 

 

